第 12 回法人化実行委員会議事録

日時：平成 22 年 3 月 16 日（火）12：00～13：00

場所：宮崎市民プラザ 4F 小会議室

出席者：服部、太田、奥村、福島、鮫島、川井、江前、信田、桃原、岩田、西田（事務局）（敬称

略）

欠席者：高野

議事録

１．第 11 回法人化実行委員会の議事録の承認を行った。

２．臨時総会成立の定足数及び委任状数の確認を行った。

３．臨時総会の受付の段取り、進行手順について確認を行った。

４．臨時総会後の設立に至るまでにすべき事項についての確認を行った。

以上、文責 岩田 忠久

臨時総会当日の集合

日時：平成 22 年 3 月 17 日（水）11：00

場所：宮崎市民プラザ オルブライトホール入り口

一般社団法人臨時理事会

日時：平成 22 年 4 月 10 日（土）10：30～12：30

場所：木材学会事務局

一般社団法人臨時総会

日時：平成 22 年 4 月 10 日（土）12：30～13：00

場所：木材学会事務局